160 mm
426
TE
SA
TA
Sistema a tesata con coppia di cavi con interasse 160mm: permette di installare apparecchi con fonte luminosa con LED integrato o con attacco tradizionale
(GU10, R7s, E27 che consentono di montare lampadina LED).
Corpi illuminanti, da posizionare secondo le esigenze di installazione, in estruso di alluminio (verniciato bianco opaco o grigio opaco) e diffusore in policarbonato.

IP20
IP20
IP20
Finiture
B BGR GR
429
TE
SA
TA
WIR501 cromo Sostegno tesata e distanziatore
Distanziatore in ottone cromato, per tendere i cavi da
parete a soffitto o da soffitto a soffitto, altezza 200mm.
Accessorio utilizzabile anche come sostegno.
20
0
C.74-15 (15 mt)
C.74-30 (30 mt)
C.74-50 (50 mt)
C.74-100 (100 mt)
Cavo per singola accensione
Cavo elettrico conduttore 1x1,5mm2 e cavo d'acciaio di
tenuta. Disponibile in matassa da 15, 30, 50 e 100 metri.
20315
20310
C.73-15 (15 mt)
C.73-30 (30 mt)
C.73-50 (50 mt)
C.73-100 (100 mt)
Kit fissaggio
Kit di fissaggio regolabile e installabile a parete o soffitto
con ganci (4 pezzi).
Kit connettori